
Lukkarin esiopetuksen toimipaikka 1.8.2024 lähtien / Verksamhetsstället för 
förskoleundervisningen vid Lukkarin koulu från och med 1.8.2024 
  
Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 14.12.2023 § 146    

1161/12.07.00.00/2023    
Valmistelija / Beredare:  
Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Mervi Keski-Oja, 
mervi.keski-oja(at)sipoo.fi 
Varhaiskasvatuspalveuiden päällikkö / Chef för småbarnspedagogiska 
tjänster Annette Lagerstam, annette.lagerstam(at)sipoo.fi 

 Taustaa: 

 Lukkarin esiopetuksella on ollut lähivuosina monia sijoituspaikkoja. 
Aiemmin Lukkarin esiopetus ja sitä täydentävä varhaiskasvatus toimivat 
Lukkarin koululla tehden yhteistyötä koulun kanssa. Sieltä Lukkarin 
esiopetus muutti Wessman -taloon yhdessä saman koulun alkuopetuksen 
kanssa toteuttaen joustavaa esi- ja alkuopetusta.  

 Toimintavuonna 2019–2020 Wessman -talosta jouduttiin siirtymään, koska 
tilat tarvittiin Jokipuiston koulun väistötiloiksi. Tässä tilanteessa Lukkarin 
esiopetus ei kuitenkaan mahtunut enää takaisin Lukkarin koulun 
päärakennukseen vaan sille saatiin väliaikaiset tilat Nikkilän 
koulukeskuksen niin sanotusta C-talosta. Tämän jälkeen siirryttiin 
uudempiin, esiopetuksen järjestämiseen paremmin soveltuviin sekä 
terveellisiin Sipoonjoen yhtenäiskoulun tiloihin väliaikaisesti 1.8.2022 
alkaen.  

 Lukkarin koululta vapautuu tiloja  

 Lukkarin koulusta vapautuu tiloja syksyllä 2024, kun suuri 
kuudesluokkalaisten ikäryhmä siirtyy yläasteelle.  Sipoon kunnassa on 
tavoitteena, että esiopetus järjestetään saman oppilaaksiottoalueen 
mukaisen koulun yhteydessä aina kun se on mahdollista. Nyt ensimmäistä 
kertaa vuoden 2019 jälkeen myös Lukkarin koululle saadaan järjestymään 
esiopetusikäisille sopivat tilat Lukkarin koululta.  Esi- ja alkuopetuksen 
yhteistyö mahdollistuu tällöin entistä paremmin, kun muutetaan saman 
katon alle ja yhteistyö henkilöstön ja oppilaiden kesken saadaan 
sisällytettyä arkisen toiminnan lomaan.  

 Lukkarin koulu ottaa mielellään vastaan oman koulunsa esiopetusikäiset 
lapset ja jatkaa hyvää yhteistyötä joustavan esi- ja alkuopetuksen 
tavoitteiden mukaisesti.  

 Kustannukset:  

 Lukkarin koulussa esiopetuksen tilat ovat vuokrakustannuksiltaan 
pienemmät kuin nykyisessä Nikkilän Sydämessä eli muutos tulee 
varhaiskasvatuksen toimialalle edullisemmaksi. Nikkilän Sydämen 
esiopetustilojen vuosivuokra on 95 854e ja Lukkarin koulun 
esiopetustilojen vuosivuokra 32 175e.  

 Toimivalta: 

 Sipoon kunnan hallintosäännön (26 §) mukaan valiokunta päättää 
toiminnan aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen 
että päätös ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan 



palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun 
organisaatiorakenteeseen. 

Esittelijä / Föredragande Vs. varhaiskasvatusjohtaja / Tf. direktör för småbarnspedagogik Lagerstam 
Annette 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää, että varhaiskasvatuspalvelut siirtää Lukkarin 
esiopetuksen toiminnan Lukkarin koululle 1.8.2024 alkaen. 
 
Bildningsutskottet beslutar att att överföra förskoleundervisningen vid 
Lukkarin koulu från Nickby Hjärta till Lukkarin koulu från och med 1.8.2024. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


